
Opis zadania do budżetu obywatelskiego 

REMONT ULICY OPŁOTKI  

 

W związku z budową budynku – Przychodnia weterynaryjna ul. Opłotki 4 oraz 

remontami budynków będących wcześniej w zasobach mieszkań komunalnych – 

 ul. Opłotki 2 i 3 ulicą przemieszczały się samochody ciężarowe z dużymi ładunkami 

co spowodowało zniszczenie nawierzchni asfaltowej, która nie była przystosowana 

do takich obciążeń ( asfalt ułożony na gruncie bez podbudowy z tłucznia).  

Dodatkowym czynnikiem powodującym zapadanie się jezdni z jednej strony 

pod kołami pojazdów było ułożenie kabla telekomunikacyjnego w wykopie wzdłuż 

ogrodzenia posesji Ogrodowa 30, a po zakończeniu zadania grunt wykonanego 

wykopu nie był zagęszczony do stanu sprzed realizacji. Woda opadowa i powstała  

z roztopionego śniegu nie mając możliwości spłynięcia nawadniała grunt, który pod 

wpływem obciążenia przez pojazdy z budowy zapadał się coraz bardziej, aż powstało 

zapadlisko wzdłuż ogrodzenia posesji Ogrodowa 30 o głębokości od kilku do nawet 

14 cm. 

Całości obrazu sytuacji dopełnia brak instalacji burzowej oraz oświetlenia 

ulicznego. Dotarcie do domu „suchą stopą” wieczorem w okresie roztopów lub po 

opadach graniczy z cudem, a przejeżdżające pojazdy rozchlapują kałuże po 

ścianach budynku. 

W ramach inwestycji remontowych nasza ulica nie jest brana pod uwagę co ma 

odzwierciedlenie w korespondencji z tym związanej będącej w posiadaniu 

mieszkańców więc pozostaje tylko taka droga do poprawy naszej sytuacji. 

 

Reasumując – do doraźnej poprawy sytuacji potrzeba: 

1. Remont dywanika asfaltowego – 48 mb x 1m szerokości x śr. 5 cm grubości 

(wg cen PRDiM Sanok ) -   4000 ÷ 6000 złotych 

(1m2  asfaltu o gr. 1 cm = 8 złotych netto) 

 

2. Studzienka burzowa + podłączenie do istniejącej instalacji w ulicy Ogrodowej 

10-15 mb (materiały wg cen firmy „REJMAN” w Sanoku + robocizna 

 – całość  około 3000÷4000 złotych 

Całkowity koszt inwestycji  - poniżej 10.000 złotych 
  

Dla zainteresowanych podaję poniżej link do filmiku obrazującego całe zagadnienie: 

https://youtu.be/SbdtKF93lJA 

 

https://youtu.be/SbdtKF93lJA

